
Algebra lineare

Risultati della prova scritta del 16 luglio 2019

Canale A-L (Fiorenza-De Concini)

Scritto
Matricola di luglio

(su 30)

1794115 11

1812329 13

1848143 7

1862676 2.5

1843300 10

1843714 16.5

1788062 23.5

1846742 19

1844107 3

1847231 13

1849239 6

1867426 3.5

1870537 1.5

1873568 rit

1857524 rit

1855325 rit

1844044 rit

1853546 rit

1861012 rit

Per informazioni sulla prova orale (canale A-L), rivolgersi al prof. Domenico Fiorenza.

1



Canale M-Z (Mondello)

Scritto Scritto
Matricola di giugno di luglio

(su 30) (su 30)

1868535 3.5

1845572 19.5 rit

1840689 7

1849695 8

1815324 4

1849251 21

1873196 6

1844494 20.5

1843865 6

1874159 9.5

1852166 21.5

1847570 8

1868953 18

1855395 rit

1848518 rit

1873057 rit

1852856 rit

1849432 rit

Sono dunque ammessi alla prova orale nell’appello di luglio i seguenti

1845572, 1849251, 1844494, 1852166, 1868953.

Le prove orali si terranno venerd̀ı 19/7/2019 in Aula L a partire dalle ore 11:30.

In quell’occasione sarà possibile vedere i compiti scritti.

2


