## Algebra lineare

## Risultati della prova scritta del 16 luglio 2019

CANALE A-L (FIORENZA-DE CONCINI)

Matricola	Scritto di luglio (su 30)
1794115	11
1812329	13
1848143	7
1862676	2.5
1843300	10
1843714	16.5
1788062	23.5
1846742	19
1844107	3
1847231	13
1849239	6
1867426	3.5
1870537	1.5
1873568	rit
1857524	rit
1855325	rit
1844044	rit
1853546	rit
1861012	rit

Per informazioni sulla prova orale (canale A-L), rivolgersi al prof. Domenico Fiorenza.

## CANALE M-Z (MONDELLO)

Matricola	SCRITTO DI GIUGNO (SU 30)	Scritto di luglio (su 30)
1868535		3.5
1845572	19.5	rit
1840689		7
1849695		8
1815324		4
1849251	21	
1873196		6
1844494	20.5	
1843865		6
1874159		9.5
1852166		21.5
1847570		8
1868953	18	
1855395		rit
1848518		$\operatorname{rit}$
1873057		rit
1852856		$\operatorname{rit}$
1849432		rit

Sono dunque ammessi alla prova orale nell'appello di luglio i seguenti  $1845572,\,1849251,\,1844494,\,1852166,\,1868953.$ 

Le prove orali si terranno venerdì 19/7/2019 in  $Aula\ L$  a partire dalle ore 11:30. In quell'occasione sarà possibile vedere i compiti scritti.